
                                         

 
KK/2843/SR/24

RK 1561/12/24

Karlovarský kraj

OZNÁMENÍ O KONÁNÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
na obsazení pracovní pozice (druh práce):

člen/ka představenstva společnosti
Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s. 

pozice předsedy, místopředsedy a člena představenstva
Místo výkonu práce: Karlovarský kraj

Předpokládaný nástup: po ukončení výběrového řízení dle dohody
          

        Předpoklady
- Minimálně středoškolské vzdělání zakončené maturitní zkouškou.
- Trestní bezúhonnost.
- Osvědčení dle zákona č. 451/1991 Sb., kterým se stanoví některé další předpoklady pro výkon funkcí 

ve státních orgánech a organizacích České a Slovenské Federativní republiky, České republiky 
a Slovenské republiky, ve znění pozdějších předpisů (lustrační osvědčení).

 

          

   Koho hledáme?

Zkušené a dynamické manažery/rky, jež povedou naši krajskou akciovou společnost k dalšímu rozvoji 
a zajištění vysoké kvality všech činností a služeb souvisejících s letní a zimní údržbou krajských silnic  
a jež budou zodpovědní za strategické řízení akciové společnosti, efektivní využívání zdrojů, personální, 
materiálové a ekonomické zajištění společnosti.
Manažery/rky, jež mají:

- vzdělání dopravního, ekonomického nebo stavebnětechnického směru,
- organizační a řídící schopnosti,
- zkušenosti s vedením a řízením zaměstnanců minimálně tři roky,
- schopnost vést a motivovat podřízené,
- schopnost efektivní komunikace,
- vysokou flexibilitu a spolehlivost, rozhodnost, odpovědnost, analytické myšlení,
- vysoké pracovní nasazení, schopnost práce v zátěžových situacích,
- praktické zkušenosti s řízením obchodní korporace,
- praktické znalosti oblasti výstavby a údržby pozemních komunikací, 
- znalost legislativy v oblasti pozemních komunikací, veřejných zakázek, podnikové ekonomie a 

environmentální problematiky, 
- řidičský průkaz skupiny B.

          Popis pozice 
- Komplexní a odborné řízení akciové společnosti, výkon činnosti statutárního orgánu.
- Stanovení a rozhodování o strategických plánech v oblasti údržby silnic, které budou v souladu 

s potřebami regionu.
- Řízení, koordinace, motivace a kontrola výsledků práce vrcholového managementu.
- Komplexní dohled a zodpovědnost za chod a rozvoj akciové společnosti v souladu ve vztahu 

k stanoveným plánům a vlastníkovi – Karlovarskému kraji.

Lhůta pro doručení přihlášky
17. leden 2025 včetně

Přihlášky doručené na podatelnu Krajského úřadu Karlovarského kraje a do datové schránky 
Karlovarského kraje po stanovené lhůtě budou z výběrového řízení vyřazeny.

 



        Stále váháte a potřebujete více informací, než podáte přihlášku?
 
Pak kontaktujte:
Mgr. Vladimíra Malého; mobil: 736650131; e-mail: vladimir.maly@kr-karlovarsky.cz

         Jak se přihlásit do výběrového řízení?

Místo a způsob podání přihlášky:

- Osobně na podatelně krajského úřadu 
- V listinné podobě na adresu:

Krajský úřad Karlovarského kraje
Pavla Šarochová
Oddělení personálních věcí a vzdělávání
Závodní 353/88
360 06 Karlovy Vary
(obálku viditelně označte: „Přihláška do 
výběrového řízení na člena/ku představenstva 
společnosti Údržba silnic Karlovarského kraje 
a.s.“)

- Vlastní datovou schránkou siqbxt2

Náležitosti písemné přihlášky:

- Jméno, příjmení a titul zájemce; datum a místo 
narození zájemce; státní příslušnost zájemce; místo 
trvalého pobytu zájemce; číslo občanského průkazu 
(nebo číslo dokladu o povolení pobytu, jde-li o cizího 
státního občana); datum a podpis zájemce.

Přílohy k přihlášce:
- Strukturovaný životopis s údaji o dosavadních 

zaměstnáních, o odborných znalostech 
a dovednostech.

- Výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší než 
3 měsíce (u cizích státních příslušníků též obdobný 
doklad osvědčující bezúhonnost vydaný 
domovským státem), originál.

- Ověřená kopie o nejvyšším dosaženém vzdělání.
- Další doklady, které se týkají odborné způsobilosti 

zájemce. 
- Čestné prohlášení podle zákona č. 451/1991 Sb.
- Rámcová koncepce řízení a dalšího směřování 

Údržby silnic Karlovarského kraje, a.s. nepřesahující 
tři strany formátu A4.

V přihlášce uveďte kontakt (telefonní číslo, e-mail).

 Mgr. Jana Mračková Vildumetzová
hejtmanka Karlovarského kraje

mailto:vladimir.maly@kr-karlovarsky.cz

		2024-12-09T07:38:36+0000
	Not specified




